



Egedevej 71 ApS

c/o RIR Revision, Himmelev Bygade 70, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 48 78 18

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2018.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Egedevej 71 ApS
c/o RIR Revision
Himmelev Bygade 70
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30 48 78 18
Stiftet: 1. november 2006
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Per Bjerring-Jensen, direktør

Revisor RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse Sydbank A/S

Modervirksomhed Maximar Holding ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af boliglejemål i ejendommen Egedevej 71, beliggende i Fakse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -147 t.kr. mod -273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet skal dog ses i lyset af fortsat og kontinuerlig renovering af ejendommen. Renoveringen forventes endeligt afsluttet i 2018, hvorefter der forventes positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-13.773	-94.153
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-48.400
1 Øvrige finansielle omkostninger	-132.829	-127.837
Resultat før skat	-146.602	-270.390
Skat af årets resultat	0	-2.890
Årets resultat	-146.602	-273.280
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-146.602	-273.280
Disponeret i alt	-146.602	-273.280

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendom	2.800.000	2.800.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	131.633	131.633
	Andre tilgodehavender	3.344	1.565
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.308</u>	<u>1.626</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>148.285</u>	<u>134.824</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>148.285</u>	<u>134.824</u>
	Aktiver i alt	<u>2.948.285</u>	<u>2.934.824</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	128.000	128.000
4 Overført resultat	437.097	583.698
Egenkapital i alt	565.097	711.698
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.148.990	1.195.770
Kreditinstitutter i øvrigt	195.081	205.752
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.344.071	1.401.522
5 Kortfristet del af langfristet gæld	58.000	57.000
Gæld til pengeinstitutter	151	81
Modtagne forudbetalinger fra kunder	62.985	62.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.328	82.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	886.295	619.163
Anden gæld	3.358	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.039.117	821.604
Gældsforpligtelser i alt	2.383.188	2.223.126
Passiver i alt	2.948.285	2.934.824
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.187	21.240
Andre finansielle omkostninger	102.642	106.597
	132.829	127.837
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
2. Investeringsejendom		
Kostpris 1. januar 2017	2.848.400	2.800.000
Tilgang i årets løb	0	48.400
Kostpris 31. december 2017	2.848.400	2.848.400
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	-48.400	0
Årets regulering til dagsværdi	0	-48.400
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	-48.400	-48.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.800.000	2.800.000

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendom. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftaler mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent 3,01 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	128.000	128.000
	128.000	128.000

4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	583.699	856.978
Årets overførte overskud eller underskud	-146.602	-273.280
	437.097	583.698

5. Kortfristet del af langfristet gæld				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	47.000	946.000	1.195.990	1.241.770
Kreditinstitutter i øvrigt	11.000	141.000	206.081	216.752
	58.000	1.087.000	1.402.071	1.458.522

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.196 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.800 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 206 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.800 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maximar Holding ApS, CVR-nr. 26 04 23 48 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
